2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2025 г.                                                 № 88-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с письмом государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 24.11.2025 № 19-5/17388 по вопросу актуализации муниципальных нормативных правовых актов, размещённых в регистре муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:
От 08.08.2006 № 34 «О муниципальном земельном контроле на территории Белопрудского сельского поселения»
     от 11.01.2009 № 1 «О выделении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
   от 01.07.2009 № 8 «Об утверждении стоимости и характеристики работ гарантированного перечня услуг по погребению»;
     от 21.10.2009 № 23 «О местной подсистеме Белопрудского сельского поселения единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
    от 21.10.2009 № 24 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Белопрудском сельском поселении»;
        От 20.11.2009 № 35 «О своевременном оповещении и информировании населения»;
         От 20.11.2009 № 36 «О порядке создании, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Белопрудского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
        От 20.11.2009 № 37 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы Белопрудского сельского поселения»;
         От 20.11.2009 № 39 «О создании условий для организации добровольной пожарной дружины, а также участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории Белопрудского сельского поселения»;
          От 20.11.2009 № 40 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»;
            От 20.11.2009 № 41 «Об утверждении положения о звене местной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Белопрудского сельского поселения»;
    От 20.11.2009 № 42 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления»
         От 20.11.2009 № 43 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;
          От 30.12.2009 № 47 «Об оплате труда работников Администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района, не относящихся к муниципальным служащим и обслуживающего персонала Администрации Белопрудского сельского поселения»;

            От 26.01.2010 №  6 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов»;
         От 01.03.2011 № 05 «урегулирование конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;
        От 09.04.2012 № 09 «Об организации общественных работ на территории Белопрудского сельского поселения»;
       От 13.12.2012 № 39 «Об утверждении положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Белопрудского сельского поселения »
        От 23.07.2013 № 24 «Об утверждении «Порядка проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
   От 30.09.2013 №35 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Белопрудского сельского поселения»
       От 13.11.2013 № 41 «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю и об утверждении Положения комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории Белопрудского сельского поселения
      От 29.11.2013 № 48 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»
      От 29.11.2013 № 49 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района»:
      От 03.03.2014 № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Белопрудского сельского поселения»
         От 03.03.2014 № 6 «Об утверждении Положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

           От 15.10.2014 № 34 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

      От 30.01.2015 № 06 «Об утверждении Методических рекомендаций по порядку заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами РФ, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

        От 27.04.2015 № 17 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Белопрудского сельского поселения»;
   От 27.04.2015 № 18 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления»
       От 05.06.2015 № 31 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения»
       От 22.11.2015 № 60 «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества на территории Белопрудского сельского поселения»
   От 22 05.2015 № 25 «Об утверждении Положения о земельной комиссии (комиссии по землепользованию и застройке) Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

    От 18.03.2016 № 22 «Об утверждении Положения о командировании муниципальных служащих Администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»;
       От 19.08.2016 № 48 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Белопрудского сельского поселения»

       От 22.02.2019 № 6 «Об утверждении стоимости услуг и характеристики работ, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
      - От 06.05.2019  № 16 «О внесении изменений в постановление от 22.02.2019 г. № 6 «Об  утверждении  стоимости услуг и характеристики работ, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
      От  05.08.2019 № 27 «О создании аварийно-спасательных служб и нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Белопрудского сельского поселения»;

      От 03.11.2020 35 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ (СЛУЖЕБНЫХ) ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ»

От  15.02.2021 № 4-п «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                                   В.Н.Серебряков